2025 року в м. Луцьк; 

відкритій першості м. Баранівка з футболу серед юнаків 08, 09 листопада 

2025 року в м. Баранівка Житомирської області. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 9600 (дев’ять тисяч шістсот) 

гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                 

КПКВ 0215011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту», для забезпечення участі команди